
Saugojimo informacija 

 

 Dėl projekto vietos sudėtingo klimato ir aplinkos rekomenduojama po demontavimo laikyti 

modulius su vienu atraminiu tašku, kad būtų užtikrintas jų saugus laikymas vietoje. (Tik po 

išorinio pakavimo juostelės nutraukimo, jungiančių dviejų laikiklių, atskirkite viršutinius ir 

apatinius laikiklius). Dvigubos stiklo moduliai turėtų būti laikomi su vienu atraminiu tašku po 

demontavimo. 

 Moduliai turėtų būti laikomi su visu išoriniu pakavimu, o laikymo vieta turėtų būti apsaugota 

nuo drėgmės, tiesioginių saulės spindulių ir turėtų būti imtasi priemonių nuo vandens (lietaus). 

Taip pat rekomenduojama naudoti palečių ir pakuotės dėžių apsaugą. 

 Modulių laikymo vietos turėtų būti sausos, lygios, o žemės paviršius ir horizontalus kampas 

turėtų būti mažesnis nei 10 °. 

 Užtikrinkite, kad visi moduliai su tuo pačiu srovės įrangos lygiu būtų įdiegti centrinėje vietoje 

toje pačioje teritorijoje (kvadratinė matrica, dėžė). 

                     Pav.1       Pav.2 

 Moduliai turi būti išdėstyti saugiu atstumu tarp palečiu. Atstumas tarp dėžių turi būti didesnis 

nei 30 cm (1 pav.)； 

 Nedėkite ant modulių ar dėžių kitų daiktų (2 pav.) 

 

 

 


